

## Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski - marzec 2019

### Szanowni Państwo! Moi drodzy!

W okresie Wielkiego Postu, czasu osobistego spotkania z Bogiem i przygotowania do przeżycia na nowo tajemnic paschalnych, jest wiele propozycji duszpasterskich, które mogą nam w tym pomóc. **Znajdźmy czas na to, co najważniejsze...**

**25 marca b.r.**, w uroczystość Zwiastowania Pańskiego, obchodzimy **Dzień Świętości Życia**. Święto to jest okazją do refleksji nad **darami życia i rodziny**, które dzisiaj potrzebują wsparcia i ochrony. W tym dniu będzie można podjąć zobowiązanie do Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. **Każdy z nas może na swój własny sposób zaangażować się w budowanie cywilizacji życia i miłości**. W jaki sposób?

Ukazywać piękno życia i Jego Dawcy na swoim "posterunku", tam gdzie jesteśmy. Głosić, ale i służyć prawdzie. Formować sumienia, własne, i tych z którymi jesteśmy związani. Stosować duchowe środki: modlitwa, post, jałmużna. Pomagać innym, szczególnie rodzinom. Dzisiaj szczególnie pilne stało się przeciwdziałanie seksualizacji dzieci i bardzo groźnej ideologii gender skierowanej przeciwko naturze człowieka.



**O duchowej adopcji dziecka poczętego**

**Stanowisko lekarzy wobec deklaracji LGBT i próby seksualizacji dzieci**

Polecam też do przeczytania felieton Ks. prof. Mariana Machinka, tym razem

**o czasach zamętu dotyczącego naszej wiary:** "Dzisiejszy zamęt nie jest większy, niż ten z przeszłości, ale jest nasz i trzeba sobie z nim poradzić, tak jak radziły sobie z nim pokolenia wierzących, które nas poprzedziły".

## **TEMAT MIESIĄCA - O Manifeście Wiary**

**Zapraszam na rekolekcje wielkopostne do Rzeszowa i do Sanktuarium bł. Karoliny, które odbędą się 29-31 marca b.r. Proszę nie zwlekać z zapisami!**

## **INFORMACJE I ZAPISY NA REKOLEKCJE DO RZESZOWA**

Polecam Każdego z Was, Wasze rodziny i bliskich, wszystkie nasze sprawy zawodowe wstawiennictwu i opiece Matki Bożej!

Z serdecznymi pozdrowieniami,  
Małgorzata Prusak

# Ogólnopolskie rekolekcje dla farmaceutów w Rzeszowie z bł. Karoliną Kózkówną

Rekolekcje prowadzi: ks. Łukasz Plata

**29-31. marca 2019 r.**

Dom Diecezjalny TABOR, ul. Połonińska 25, Rzeszów



- Ofiara Mszy Świętej w Sanktuarium w Zabawie
- Droga Krzyżowa szlakiem męczeństwa w Wał-Rudzie
- Wspólna modlitwa na Taborze



Szczegóły i zapisy na stronie:

[www.sfkp.pl](http://www.sfkp.pl)

Zaprasza Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich Polski

**Stowarzyszenie Farmaceutów Katolickich  
Polski**

Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony:

<https://www.sfkp.pl/>

mailer lite